PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 30 de outubro de 2023, às 14:00 
horas, à Av. Fagundes Filho, 145, Conjunto 22, Vila Monte Alegre, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior 
a R$ 233.000,00 (Duzentos e trinta e três mil reais), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, 
constituído pela RESIDÊNCIA “B”, situada no “CONDOMÍNIO RESIDENCIAL OLIVEIRA MIGUEL VIII”, quem da Rua das Galáxias, nº 53-B, olha, é 
a residência localizada a partir da esquerda, com frente para a Rua das Galáxias, lado direito com a residência A, ao lado esquerdo com parte

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97.  Caso não haja 
licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 09 de novembro de 2023, às 14:00 horas, no mesmo local, para realização do 
SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 199.721,18 (Cento e noventa e nove mil, setecentos e vinte e um reais e dezoito 
centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.biasileiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro
veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do

[...]

esterilização de artigos críticos utilizados em Unidades de Suporte Básico de Vida, Unidades de 
Suporte Avançado de Vida e Serviço Aeromédico do SAMU Regional Norte Novo, bem como a 
aquisição de uma seladora para a Base descentralizada de Astorga/PR, com o valor máximo de R$ 
11.498,78 (onze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos). A pasta técnica e seus 
respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser adquirida na sede do Consórcio Público Intermunicipal de 
Gestão da AMUSEP – PROAMUSEP, no horário das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min,

[...]

0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010399575, firmado em 24/10/
2023, com o(s) Fiduciante(s) CLAYTON HIRODI YWANAGA, maior, inscrito no CPF n° 028.927.619-56, no dia 20
de fevereiro de 2026, a partir das 10h30min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
481.367,27 (Quatrocentos e oitenta e um mil, trezentos e sessenta e sete reais e vinte e sete centavos), o
imóvel matriculado sob n° 43.511 do 2º Oficial de Registro de Imóveis de Campo Mourão/PR, constituído pela
Casa 04, situada na Rua Mogno, nº 26, Condomínio Residencial Ferri, Jardim Shangrilá, em Campo Mourão/PR, com

[...]

34.696 do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Campo Mourão/PR. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em
primeiro leilão, fica desde já designado o dia 24 de fevereiro de 2026, a partir das 14h30min, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 360.936,91 (Trezentos e sessenta
mil, novecentos e trinta e seis reais e noventa e um centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE